
ZARZĄDZENIE NR 91/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.498.145,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.857.179,21 zł, 

- wydatki majątkowe 8.640.966,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2704CAB2-B439-4ABA-810D-7660A7A3DE2E. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6730054,67 6730054,67

Przedszkola 1235365,28 1235365,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63982,10 63882,10
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2890,00 2990,00

27498145,41 27498145,41Razem: 0,00

80104 0,00
-100,00
100,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana
0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 91/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2704CAB2-B439-4ABA-810D-7660A7A3DE2E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Załącznik 1

